
Uchwała Nr 171108 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 16 stycznia 2008 rok 

w sprawie ustalenia wysokości spłat rat kredytu długoterminowego zaciągniętego 

w 2007 roku. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późń.zm.) oraz§ 2 Uchwały Nr XI/93/07 

Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 5 listopada 2007 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w 2007 roku Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W związku z zaciągnięciem w 2007 roku kredytu długoterminowego w kwocie 500.000 zł 

z terminem spłaty w latach 2008-2012 ustala się kwartalne raty spłat po 100.000 zł rocznie. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwala wchodzie w życie z dniem podjęcie. 


